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(2017)浙0102民初1364号
曲兴刚：本院受理浙江庆华饭店诉你房屋租赁合同

纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、证据副本、
应诉通知书、举证通知书、民事裁定书、合议庭组成人员
通知书及开庭传票。自发出公告之日起，经过60日即
视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满
后15日和30日内。并定于举证期满后第1日上午9时
15分(遇法定假日顺延)在本院第十五号法庭开庭审理，
逾期将依法缺席裁判。 杭州市上城区人民法院
（2017）浙0102民初1275号

天璞（杭州）珠宝有限公司、金昂新、吕小平、金铭
峰：本院受理原告上海浦东发展银行股份有限公司杭
州分行诉被告天璞（杭州）珠宝有限公司、金昂新、吕
小平、金铭峰金融借款合同纠纷一案，因你们去向不
明，现依法向你们公告送达起诉状及证据副本、应诉
通知书、举证期限通知书、民事裁定书及开庭传票
等。自公告之日起经过60日即视为送达。提出答辩
状和举证的期限分别为公告期满后的 15 日和 30 日
内。并定于举证期满后次日上午9时15分（遇法定节
假日顺延）在本院第十四法庭公开开庭审理，逾期将
依法缺席审理。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初5221号

吴晓亮、赵友仙：本院受理的原告陈航宇诉你们民
间借贷纠纷一案已审理终结。现依法向你们公告送达
（2016）浙0102民初5221号民事判决书。自公告之日起
60日内来本院领取，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生
法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2017）浙0102民初769号

张有财：本院受理原告郎东诉被告张有财民间借贷
纠纷一案，因你去向不明，现依法向你公告送达起诉状
及证据副本、应诉通知书、举证期限通知书、民事裁定书
及开庭传票等。自公告之日起经过60日即视为送达。
提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的15日和
30日内。并定于举证期满后次日上午9时15分（遇法定
节假日顺延）在本院第十四法庭公开开庭审理，逾期将
依法缺席审理。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0106民初11381号

陈阿毛：本院受理原告郑明春诉你民间借贷纠纷一
案已审理终结。现依法向你送达（2016）浙0106民初
11381号民事判决书。陈阿毛于本判决生效之日起十
日内归还郑明春借款10000元，并支付自2015年11月3
日起至主债务履行完毕之日止按年利率17.4％计算的
逾期利息。自公告之日起60日内来本院领取民事判决

书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州
市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初11711号

杭州普塔广告有限公司：本院受理原告浙江广播电
视集团诉被告杭州普塔广告有限公司承揽合同纠纷一
案，原告诉请要求被告杭州普塔广告有限公司支付拖欠
款及违约金。现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票、
民事裁定书、廉政监督卡等。自公告之日起，经过60
日，即视为送达。提交答辩状和举证的期限分别为公告
期满后的15日内和30日。并定于举证期满后第3日上
午10时00分（遇法定节假日顺延）在本院2729法庭公
开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由你
方承担。 杭州市西湖区人民法院
（2017）浙0106民初1240号

杭州三峰实业投资有限公司、杭州坤弘实业有限
公司：本院受理原告王柏钧诉你们及杭州中皇投资管
理有限公司合同纠纷一案，现依法向你们公告送达起
诉状副本、应诉通知书、合议庭组成人员通知书、民事
裁定书、举证通知书及开庭传票、执法执纪监督卡、诉
讼执行风险须知、告知书。自发出公告之日起，经过
60日即视为送达。提出答辩状和举证期限分别为公
告送达期满后的15日和30日内，本案并定于举证期
满后的第3日14:30（遇法定节假日顺延至其后的第1
个工作日）在本院2328法庭公开开庭审理，逾期将依
法缺席判决。 杭州市西湖区人民法院
（2015）杭西商初字第4626号

皇海鑫：本院受理原告赵黠诉许瑾、皇海鑫民间借
贷纠纷一案已审理终结。现依法向你公告送达（2015）
杭西商初字第4626号民事判决书。自公告之日起60日
内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉
的，本判决即发生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初10604号

雷力武：本院受理捷信消费金融有限公司、深圳
捷信金融服务有限公司诉你借款合同纠纷一案，已审
理终结，现依法向你公告送达（2016）浙 0106 民初
10604号民事判决书。自公告之日起60日内来本院
领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。 杭州市西湖区人民法院

（2017）浙0106民初1066号
苏眉叶、李光三：本院受理原告严雅玲诉被告苏眉

叶、李光三民间借贷纠纷一案，原告诉请要求被告苏眉
叶、李光三归还本金及支付利息。现依法向你们公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人
员通知书、开庭传票、民事裁定书、廉政监督卡等。自公
告之日起，经过60日，即视为送达。提交答辩状和举证
的期限分别为公告期满后的15日内和30日。并定于举
证期满后第3日上午9时40分（遇法定节假日顺延）在
本院2729法庭公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的
相关不利后果由你们承担。 杭州市西湖区人民法院
（2017）浙0106民初137号

汪强生：本院受理原告平安银行股份有限公司杭州
分行诉被告汪强生金融借款合同纠纷一案，原告诉请要
求被告汪强生归还本金及支付利息。现依法向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成
人员通知书、开庭传票、民事裁定书、廉政监督卡等。自
公告之日起，经过60日，即视为送达。提交答辩状和举
证的期限分别为公告期满后的15日内和30日。并定于
举证期满后第3日上午9时30分（遇法定节假日顺延）
在本院2729法庭公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭
的相关不利后果由你方承担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初11135号

王杨金：本院受理原告骆来宝诉你方民间借贷纠纷
一案，原告诉请要求你方归还借款、支付利息等。现依
法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、
合议庭组成人员通知书、开庭传票、民事裁定书等。自
公告之日起，经过60日，即视为送达。提出答辩状和举
证的期限分别为公告期满后的15日内和30日。并定于
举证期满后第3日上午9:10（遇法定节假日顺延）在本院
2722法庭公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关
不利后果由你方承担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初12018号

袁承页：本院受理原告袁爱芬诉你、郑兰金民间借
贷纠纷一案已审理终结。现依法向你送达（2016）浙
0106民初12018号民事判决书。袁承页、郑兰金于本判
决生效之日起十日内归还袁爱芬借款本金30000元。
自公告之日起60日内来本院领取民事判决书，逾期则
视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州市中级人民

法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0104民初8609号

葛骏、杨青：本院受理原告陈丽华诉
你们民间借贷纠纷一案，现依法向你们公
告送达起诉状副本及证据材料、应诉通知
书、举证通知书、开庭传票、合议庭通知书
等。自发出本公告之日起，经过60日即视
为送达。提出答辩状的期限为公告送达
期满后的15日内。举证期限为公告送达
期满后的30日内。并定于举证期满后的
次日上午9时00分（遇节假日顺延）在本
院第十法庭公开开庭审理，逾期将依法缺
席判决。 杭州市江干区人民法院
（2016）浙0104民初9078号

钟幼平、张光明：本院受理原告蔡永胜、

吴微微诉你们房屋买卖合同纠纷一案，现依法向你们公
告送达起诉状副本及证据材料、应诉通知书、举证通知
书、开庭传票、合议庭通知书等。自发出本公告之日起，
经过60日即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达
期满后的15日内。举证期限为公告送达期满后的30日
内。并定于举证期满后的次日上午9时00分（遇节假日
顺延）在本院第十一法庭公开开庭审理，逾期将依法缺
席判决。 杭州市江干区人民法院
（2016）浙0104民初7862号

金国林：本院受理原告陈开建诉你民间借贷纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本及证据材料、应诉
通知书、举证通知书、开庭传票、合议庭通知书等。自发
出本公告之日起，经过60日即视为送达。提出答辩状
的期限为公告送达期满后的15日内。举证期限为公告
送达期满后的30日内。并定于举证期满后的次日上午
10时00分（遇节假日顺延）在本院第十法庭公开开庭审
理，逾期将依法缺席判决。 杭州市江干区人民法院
（2017）浙0104民初399号

张杏娟、卢永富：本院受理原告凌斌诉你们民间
借贷纠纷一案，因你们下落不明，依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第92条的规定，向你公告送达起诉状
副本及开庭传票、民事裁定书、合议庭通知书等诉讼
材料。自发出公告之日起，经过 60 日即视为送达。
提出答辩状和举证期限分别为公告期满后的15日和
30日，并定于期限届满后的次日上午9时（遇法定节
假日顺延）在本院第十法庭开庭审理。逾期将依法判
决。 杭州市江干区人民法院
（2016）浙0104民初65号

任江尧、王卫东：原告陈珠凤、罗利苹、罗利英、罗
全诉被告嵊州市申通快递有限公司、任江尧、顾伟、天
安财产保险股份有限公司嵊州支公司、中国平安财产
保险股份有限公司浙江分公司、王卫东机动车交通事
故责任纠纷一案，因你们下落不明，现依法向你们公
告送达起诉状举证通知书、合议庭通知书、开庭传票、
司法鉴定检验报告书、证据材料、变更诉请申请书
等。自发出公告之日起，经过60日，即视为送达。提
出答辩状的期限和举证期限分别为公告送达期满后
的15日和30日内。并定于举证期满后次日时（遇法
定节假日顺延）在本院笕桥法庭第二法庭开庭审理，
逾期将依法缺席裁判。 杭州市江干区人民法院
（2016）浙0104民初9494号

浙江涌金控股有限公司、童天水：本院受理原告
北京康达（杭州）律师事务所诉你们法律服务合同纠
纷一案，因你们下落不明，依照《中华人民共和国民事
诉讼法》第92条的规定，向你们公告送达起诉状、证
据副本、应诉、举证通知书、民事裁定书、合议庭通知
书、传票、民商事诉讼须知、风险提示、外网查询告知
书等。原告诉请二被告归还借款本金人民币200000
元及利息（暂计至2016年12月26日）。自本公告发
出之日起，经过60日，即视为送达。提出答辩状的期
限和举证期限分别为公告送达期满后的15日和30日
内。并定于举证期满后的次日（遇节假日顺延）上午9
时在本院第十三法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席
判决。 杭州市江干区人民法院
（2016）浙0104民初8263号

陈亮亮：本院受理原告杭州浙江汽配城德瑞汽配贸

易商行诉你买卖合同纠纷一案，因你下落不明，依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第92条的规定，向你公告
送达起诉状、证据副本、应诉、举证通知书、民事裁定
书、合议庭通知书、传票、民商事诉讼须知、风险提示、
外网查询告知书等。原告诉请被告立即支付货款及
利息人民币3436.75元（暂计至2016年11月11日）。
自本公告发出之日起，经过60日，即视为送达。提出
答辩状的期限和举证期限分别为公告送达期满后的
15日和30日内。并定于举证期满后的次日（遇节假
日顺延）下午3时在本院第十二法庭公开开庭审理，
逾期将依法缺席判决。 杭州市江干区人民法院
（2016）浙0104民初9030号

史为祥：本院受理原告曹铁云诉你建筑设备租赁
合同纠纷一案，因你下落不明，依照《中华人民共和国
民事诉讼法》第92条的规定，向你公告送达起诉状、
证据副本、应诉、举证通知书、民事裁定书、合议庭通
知书、传票、民商事诉讼须知、风险提示、外网查询告
知书等。原告诉请被告支付租费142609元及相应违
约金、维修费、装卸费、实现债权的费用等。自本公告
发出之日起，经过60日，即视为送达。提出答辩状的
期限和举证期限分别为公告送达期满后的15日和30
日内。并定于举证期满后次日（遇法定节假日顺延）
14时在本院第十二法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。 杭州市江干区人民法院
（2016）浙0104民初8531号

杭州龙发机械有限公司、浙江宁野农业装备有限
公司、杭州萧山凤凰羽绒制品有限公司、杭州恒美制
衣厂、郑国根、姚红燕、杨玉凤、金建庆：本院受理原告
中国民生银行股份有限公司杭州分行诉你们金融借
款合同纠纷一案，因你们下落不明，依照《中华人民共
和国民事诉讼法》第92条的规定，向你们公告送达起
诉状、证据副本、应诉、举证通知书、民事裁定书、合议
庭通知书、传票、民商事诉讼须知、风险提示、外网查
询告知书等。原告诉请被告一归还借款本金2000万
元及支付相应利息、罚息等，由其余被告承担连带清
偿责任。自本公告发出之日起，经过60日，即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告送达
期满后的 15 日和 30 日内。并定于举证期满后次日
（遇法定节假日顺延）9时在本院第十二法庭开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。 杭州市江干区人民法院
（2016）浙0104民初7390号

倪雯：本院受理原告赵晨诉你民间借贷纠纷一案，
已审理终结。现依法向你公告送达（2016）浙0104民初
7390号民事判决书，自公告之日起60日内来本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙
江省杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效
力。 杭州市江干区人民法院
（2016）浙0104民初6841号

张岳阳：本院受理原告张志敏诉你民间借贷纠纷一
案，已审理终结。现依法向你公告送达（2016）浙0104
民初6841号民事判决书，自公告之日起60日内来本院
领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉
于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。 杭州市江干区人民法院

福彩双色球
第 2017048期
投注总额：317465116元
中奖号码:红色球(● ) 蓝色球(★)

本期未中出奖金 664324529 元全额滚入下期。本
期我省中2注一等奖（宁波、温州各1注），8注二等
奖（义乌3注，嘉兴、台州各2注，杭州1注）。本信息
若有误以公证数据为准。 2017年4月27日

07

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

快乐星期天

中奖条件

●●●●●●+★

●●●●●●

●●●●●+★

●●●●●/●●●●+★

●●●●/●●●+★

●●+★/●+★/★

●●●●●+★（第二个蓝色球）

中奖注数

11注

107注

2232注

97941注

1602997注

13504350注

0注

奖金

5831308元/注

106827元/注

3000元/注

200元/注

10元/注

5元/注

3000元/注

05 08 09 14 15 19

福彩七乐彩
第2017048期 投注总额 9294058元

基本号(● ) 特别号(★)

中奖号码: 07

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●

●●●●●●★

●●●●●●

●●●●●★

●●●●●

●●●●★

●●●●

中奖注数

0注

9注

267注

830注

9896注

17920注

114747注

奖金

0元

34892元/注

2352元/注

200元/注

50元/注

10元/注

5元/注

奖池累计332.3082万元滚入下期。本信息若有误以公
证数据为准。

2017年4月28日

02 04 08 11 18 22 25

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

基本号和生肖码全部按位相符

6位基本号按位相符

5位基本号按位相符且生肖码也相符

5位（含基本号和生肖码）按位相符

4位（含基本号和生肖码）按位相符

3位（含基本号和生肖码）按位相

符􀏐或1位基本号按位相符且生肖码

也相符

中奖注数

0

0

1

85

1151

24711

奖金

0元

0元

10000元/注

500 元/注

50 元/注

5 元/注

福彩 6+1

未中出奖金5629.1644万元滚入下期一等奖。本信息若有误
以公证数据为准。

2017年4月29日

第2017048期 投注总额：801880元

基本号 生肖码

中奖号码:(排序） 6 7 3 1 0 5 龙

福彩15选5
中奖号码:（无需排序）
第 2017110期 投注总额：491154元

01 02 09 13 15

本期未中出特等奖累计奖金 68307 元，全额滚入下期特
等奖。本信息若有误以公证数据为准。

2017年4月27日

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

中奖注数

0
97
3733

奖金

0元
1739元/注
10元/注

福彩15选5
中奖号码:（无需排序）
第 2017111期 投注总额：537110元

02 05 07 13 14

本期未中出特等奖累计奖金 106422 元，全额滚入下期
特等奖。本信息若有误以公证数据为准。

2017年4月28日

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

中奖注数

0
74
3898

奖金

0元/注
2514 元/注
10元/注

本期未中出特等奖累计奖金 140790 元，全额滚入下
期特等奖。本信息若有误以公证数据为准。

2017年4月29日

福彩15选5
中奖号码:（无需排序）
第2017112期 投注总额：510496元

02 05 09 13 15

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

中奖注数

0
107
4798

奖金

0元
1568元/注
10元/注

福彩3D 第2017110期

浙江销售2830478元，返奖额1204609元。本信息若有
误以公证数据为准。 2017年4月27日

中奖号码: 销售总额:44360496元
奖等

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选3全中

包选3组中

包选6全中

包选6组中

奇偶

浙江中奖注数

854

882

0

283

74

1

13

0

0

0

0

1

每注奖额(固定)

1040元/注

346元/注

173元/注

10元/注

104元/注

470元/注

21元/注

693元/注

173元/注

606元/注

86元/注

8元/注

2 6 6

福彩3D 第2017113期

浙江销售2751914元，返奖额2399437元。本信息若有
误以公证数据为准。

2017年4月30日

中奖号码: 销售总额:41777008元
奖等

单选

组选3

组选6

新投注方式中奖额为􀏑6260元

浙江中奖注数

1764

0

3229

每注奖额(固定)

1040元

346元

173元

7 4 5

福彩15选5
第2017113期 投注总额：477628元

奖池累计17.4515万元滚入下期。本信息若有误以公证
数据为准。

2017年4月30日

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0

74

3565

奖金

0元/注

2225元/注

10元/注

中奖号码:（无需排序）

01 02 05 13 15

福彩双色球
第2017049期
全国销量:326777700元 浙江销量：25807684元
中奖号码:红色球(● ) 蓝色球(★)

本期我省中16注二等奖（杭州7注，金华、台州各3
注，嘉兴、绍兴、温州各1注）。奖池累计6.8007亿元
滚入下期。本信息若有误以公证数据为准。

2017年4月30日

10

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

●●●●●●+★

●●●●●●

●●●●●+★

●●●●●/●●●●+★

●●●●/●●●+★

●●+★/●+★/★

中奖注数

7注

113注

1317注

64218注

1200540注

7808625注

奖金

7636512元/注

204154元/注

3000元/注

200元/注

10元/注

5元/注

01 08 14 15 20 29

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对浙江冠亚新材料股份有限公司等4户债权资产包进行处置。
截至2017年3月31日，债权本金为29253.58万元，债权利息1872.46万元，本息合计31126.04万元。该资产包中的债务
人主要分布在宁波地区。该资产包的交易对象为法人、自然人、其他组织，并应具备注册资本、资信证明、境内企业等
条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债
权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购
买该资产。资产包中的每户债权的详细情况请具体参见我公司对外网站，网址www.cinda.com.cn。

公告有效期：30天
受理征询或异议有效期：30天，如对本次处置有任何疑问或异议请与中国信达浙江分公司联系。
联系人：咸先生
联系电话：0571-85774661
电子邮件：xianshuguang@cinda.com.cn
分公司地址：杭州市延安路528号标力大厦B座11-12楼
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774697
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：lexunping@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责任。

浙江冠亚新材料股份有限公司等4户债权资产包处置公告 68户个人贷款资产委托处置公告
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对所持有的李善龙等68 户个人贷款债权资产进行委托处置。

截至 2017 年 3 月 31 日，该批资产债权总额为 4,343.05 万元，其中债权本金合计 1,483.63 万元，利息合计 2,859.42 万
元。该批资产的债务人主要分布在丽水、台州、绍兴地区。根据规定，本次受托对象须为在中国境内注册的法人，
包括但不限于金融机构、社会中介机构（律师事务所、会计事务所）、投资或咨询公司等，但不得为自然人。热忱欢
迎符合上述受托条件的各界公司机构于公告发布之日 7 个工作日内与我分公司联系人进行接洽并参与投标，一旦
达成合作意向，我分公司将尽快根据相关规定启动委托处置程序。每户债权的详细情况请具体参见我公司对外网
站，网址www.cinda.com.cn。

公告有效期：7个工作日
受理征询或异议有效期：7个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与浙江省分公司联系。
联 系 人：吴斐园
联系电话：0577-85775675
电子邮件：wufeiyuan@cinda.com.cn
分公司地址：杭州市延安路528号标力大厦B座11、12楼
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774697
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：lexunping@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责任。

经管理人研究，需要通过引入战略投资人
恢复经营，筹集偿债资金，并协助管理人完成金
华市华源置业有限公司的重整。

为保障战略投资人的引入工作能够在公
平、公开、公正原则下开展，充分接受各方监督，
根据相关法律规定，管理人决定采用公开招募
的方式引入战略投资人，特此公告如下：

一、金华市华源置业有限公司破产情况
金华市中级人民法院于2016年4月18日作

出（2016）浙07民破第9号民事裁定书裁定受理
债务人金华市华源置业有限公司破产清算。金
华市华源置业有限公司名下主要资产为：位于
金华市八一南街华源印象城的商业地产，面积
51129平米。

二、战略投资人基本条件
战略投资人应具有较高的社会责任感、良

好的商业信誉和足够的资金实力，能在合理时
间内提交重整计划，并具备足够资金完成金华
市华源置业有限公司的重整及恢复经营。

三、报名意向书提交时间
有意向参与金华市华源置业有限公司重整

工作的报名方，请于2017年5月20日前向金华
市华源置业有限公司管理人提交报名意向书及
重组方案，意向书内容包括：投资人基本情况介
绍、资金实力、融资能力介绍等。重组初步方案
包括重组金华市华源置业有限公司的价格、价
款的支付安排、后续的经营计划等。

联 系 人：陆先生 13516919322
刘先生 13819971997
郭先生 13586974019
报名地址：浙江省金华市世贸大饭店附楼

管理人办公室

重整投资人招募公告

福彩3D 第2017111期

浙江销售2892874元，返奖额2924239元。本信息若有
误以公证数据为准。 2017年4月28日

中奖号码: 销售总额:44401830元
奖等

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选3全中

包选3组中

包选6全中

包选6组中

奇偶

浙江中奖注数

2379

1276

0

235

52

0

4

1

0

0

0

6

每注奖额(固定)

1040元/注

346元/注

173元/注

10元/注

104元/注

470元/注

21元/注

693元/注

173元/注

606元/注

86元/注

8元/注

3 3 1

福彩3D 第2017112期

浙江销售2778246元，返奖额1308750元。本信息若有
误以公证数据为准。 2017年4月29日

中奖号码: 销售总额:41820696元
奖等

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选3全中

包选3组中

包选6全中

包选6组中

奇偶

浙江中奖注数

976

0

1646

189

53

0

12

0

0

2

1

0

每注奖额(固定)

1040元/注

346元/注

173元/注

10元/注

104元/注

470元/注

21元/注

693元/注

173元/注

606元/注

86元/注

8元/注

6 9 5


